
 

 

 

 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat 

JONIDA UJKASHI, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. 

Ritvan Bexhet Mustafaj. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:            Fondi “Besa” sh.a. 

 

Debitor:              Ritvan Bexhet Mustafaj 

 

Dorëzanëse:        Luina Flori Brakaj 

 

Objekti:              Kthim shume 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesin Gjyqësor Privat JONIDA UJKASHI, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 



 

 

 
 

 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të II-të publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat 

Elvin Hoxha, në lidhje me shpalljen e ankandit të dytë për pasurinë e paluajtshme të debitorit 

shoqëria “ENVO-COMPANY” sh.p.k., i autorizuar për subjektin OSHMA “Tv Kabllor Envo 

Company”, me administrator z. Ilir Xhavit Olldashi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës së luajshme janë si më poshtë: 

 

Pajisje modulatore, TEKOM-3, 3 copë, -280 lekë/copa 

Pajisje ndarëse, FLOMATIK, 1 copë, -1120 lekë 

Televizor, Samsung, 1 copë, -1680 lekë 

Transformator, 1 copë, - 3360 lekë 

Antena parabolike, 3 copë, - 1008 lekë/copa 

Dekoder i thejshtë SAT+, 5 copë, - 280 lekë/copa 

Dekoder, ESPECTRA, 2 copë, -224 lekë/copa 

Dekoder OPTICUM, 3 copë, -224 lekë/copa 

Dekoder ONLINE, 5 COPË, 320 lekë/copa 

Dekoder GLOBO, 1 copë, -224 lekë/copa 

Pulte, 5 copë, 40 lekë/copa 

Pult amplifikimi 1 copë, 1200 lekë 

Pajisje inverter DFM, 1 copë, 336 lekë 

Transformator, 2 copë, - 1120 lekë/copa 

Komjuter, 2 copë, FUJITSU dhe LG, -1680 lekë dhe 1400 lekë 

Monitor 2 copë, BALINEA dhe ACER - 1120 lekë dhe 1008 lekë 

Tastiera 9 copë, -85 lekë/copa 

Boksera, 2 copë, 56 lekë/copa 

Tavolinë zyre, 3 copë, -1120 lekë/copa 

Fotokopje, 1 copë, -336 lekë 

Kasafortë, 1 copë, -2240 lekë 



 

 

Raft ngjyrë blu me 3 kate, ,-1568 lekë 

Karrige ngjyrë blu, 3 copë, -1008 lekë/copa 

Karrige me rrota, 3 copë, -1344 lekë/copa 

Freskuese 1 copë, -672 lekë/copa 

Kabëll 750 M, 5.6 lekë/m 

Printer XEROX, 1 copë, -1120 lekë 

Raft i bardhë, 2 copë, 672 lekë/copa 

Varëse rrobash, prift, 2 copë, -224 lekë/copa 

Monitor BALINEA, 1 copë, -1120 lekë 

Komjuter, 1 copë, FUJITSU, - 1120 lekë 

Printer DELL, 1 copë, -280 lekë 

Tavolinë zyre e bardhë, 1 copë, -1232 lekë/copa 

Raft i bardhë, 1 copë, 1400 lekë/copa 

Karrige e zezë me rrota, 1 copë, -1.960 lekë/copa 

Pajisje RAK ngjyrë e zezë, 1 copë, -10.080 lekë 

Televizor, BEKO, AMSTRAD dhe FUEGA, 3 copë, -1792 lekë, 672 lekë dhe 840 lekë 

Tavolinë zyre me raft, 1 copë, -1960 lekë/copa 

Monitor kompjuteri LIKON 1 copë, -280 lekë 

Freskuese 1 copë, -392 lekë 

Dekodera jashtë funksioni, 29 copë, 56 lekë/copa 

Antena parabolike, 6 copë, nga ku 3 anë me 2 koka, - 1232 lekë/copa dhe me 1 kokë-1008 

lekë/koka 

Karrike ngjyrë portokalli, 4 copë, -672 lekë/copa 

Karrike ngjyrë bezhë, 2 copë, -392 lekë/copa 

Karrike ngjyrë blu, 1 copë, -1120 lekë/copa 

Kosh cadre, 1 copë, -112 lekë 

Pulte të rinj, 9 copë, 45 lekë/copa 

Pajisje amplifikator, 20 copë, - 560 lekë/copa 

Komodinë, 1 copë, 840 lekë 

Pajisje transformator ryme, JVC, 1 copë, 280 lekë/copa 

Dekoder, të rinj, 4 copë, SAMSUNG, MOTOROLA, OTEV, -224 lekë/copa 

Televizor SAMSUNG, 1 copë, 1680 lekë 

Kalorifer, 1 copë, -390 lekë 

Raft me 5 kate, 1 copë, 840 lekë 

Karikues, 10 copë, -84 lekë/copa 

Kabëll, 100 m,- 5.6 lekë/m 

Pajisje modulatore, 10 copë, 560 lekë/copa 

Fotokopje KONICA 1120, 1 copë, -336 lekë 

Tavolinë zyre blu 1 copë -1232 lekë 

FAX, 1 copë, -336 lekë 

DESKTOP, 6 copë; AGIS-1120 lekë, LG-1008 lekë, HP-1232 lekë, Compaq-1120 LEKË, 

DELL-1400 lekë 

Monitorë kompjuteri, 6 copë: ACER-840 lekë, LIKOM-672 lekë, COMPAQ-896 lekë, 

DELL-1008 lekë 

Dekoder NOKIA, 1 copë, -336 lekë 

Printer BROTHER , 2 copë, -336 lekë/copa  

Gjenerator, SINKRO 3 KV 1 copë, 3360 lekë 

Fotokopje, 3 copë, jashtë funksioni, -336 lekë/copa 



 

 

Fotokopje-printer-scaner CANON BJC 240, 1 copë, jashtë funksioni, -336 lekë/copa 

Kamera profesionale, PHILIPHS, 1 copë, 840 lekë 

Scaner ARTEC, 1 copë, -336 jashtë funksioni 

Fotokopje-printer-scaner CANON BSC 250, 1 copë, jashtë funksioni, -336 lekë/copa 

Video regjistruese/kesete 2 copë, -JVC-840 lekë dhe BLANKPUNT-560 lekë 

Inverter 1 copë, 160 lekë 

Raft metalik me 4 kate, 2 copë, 560 lekë/copa 

Pajisje reklamë, 1 copë, 4480 lekë 

Pjisje ngrohëse dhe ftohëse, 1 copë, -1120 lekë 

Makinë shkrimi, 2 copë, OLIVETI, 280 lekë/copa 

Raft metalik i bardhë, 3 copë, 560 lekë 

Tavolinë zyre e bardhë, 2 copë, 1120 lekë/copa 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesin Gjyqësor Privat Elvin Hoxha, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 



 

 

 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e Ankandit të Tretë. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Shërbimi Përmbarimore 

AB” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të palës debitore 

shoqëria “Dynamic Pack” sh.p.k. 

. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. Tokë arë me sipërfaqe 2000 m2, nr. pasurie1152/42, ZK 2105, vol. 17, faqe 243. 
 

Çmimi fillestar:  65,520 (gjashtëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e njëzetë) Euro 

 

2. Tokë arë me sipërfaqe 3500 m2, nr. pasurie1152/13, ZK 2105, vol. 5, faqe 196. 
 

Çmimi fillestar:  114,660 (njëqind e katërmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) 

Euro 

 

3. Tokë arë me sipërfaqe 4000 m2, nr. pasurie1152/17, ZK 2105, vol. 5, faqe 195. 
 

Çmimi fillestar:  131,040 (njëqind e tridhjetë e nji mijë e dyzetë) Euro 

 

4. Tokë arë me sipërfaqe 1820 m2, nr. pasurie1152/41, ZK 2105, vol. 17, faqe 242. 
 

Çmimi fillestar:  59,623 (pesëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e njëzetë e tre) Euro 

 

5. Investim në pronë(infastrukturë dhe kapanon) me sipërfaqe 11320 m2 
 

Çmimi fillestar:  415,397 (katërqind e pesëmbëdhjetë mijë e treqind e nëntëdhjetë e 

shtatë) Euro 

 

Çmimi me të cilën do të fillojë ankandi është:   

786,240 (shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e dyzetë) Euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Shërbimi Përmbarimore AB” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 



 

 

 

 

 

 

 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për ekzekutim vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Strati Bailiff’s 

Service” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për kthimin e 

shumës të palës debitore Organizata e Inteligjencës Kundër Krimit. 

 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:         Telekom Albania sh.a 

 

Debitor:           Organizata e Inteligjencës Kundër Krimit 

 

Objekti:           Kthim shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Strati Bailiff’s Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 


